2022.8.10
宮崎
2022.8.30
宮崎
2023.8.4
松家
●TY141と同型式の
　ベース部の
　小さいタイプ
●子ども用あり＜S＞
●子ども用あり＜S＞
● スモールベース
（非課税）
（非課税）
TY142
TY142D
各12,700円
各12,700円
製金合ムウニミルア／部柱支 ： 質材
　　　ベース部／スチール・クロムメッキ仕上げ
mm）D（041×）W（502／部スーベ ： 量重び及法寸
製金合ムウニミルア／部柱支 ： 質材
　　　ベース部／スチール製　クロムメッキ仕上げ
mm）D（041×）W（502／部スーベ ： 量重び及法寸
 ・ TY142L（大）
　全長  ： g038約 ： 量重　）mm52チッピ（mm588～586
 ・ TY142S（小）
　 g008約 ： 量重　）mm52チッピ（mm547～545 ： 長全
 ・ TY142DL（大）　全長  ： g058約 ： 量重　）mm52チッピ（mm588～586
 ・ TY142DS（小）　 量重　）mm52チッピ（mm547～545 ： 長全  ： 約820g
（7041006589154 ： NAJ TY142S）
　　　 4519856001391（TY142L）
00175-000270 カラー 品番 JAN
（大）
①ブラウン TY142DL-BR 4519856006396
②パープル TY142DL-PR 4519856006402
③ピンク TY142DL-PK 4519856006419
（小）
①ブラウン TY142DS-BR 4519856006429
②パープル TY142DS-PR 4519856006433
③ピンク TY142DS-PK 4519856006440
注意・お願い
●四脚杖用のゴムを1本杖に使用しないで
　ください。
TY142-1